Nicoletti Spa
Via Leopardi, 38 -

Website: www.nicolettisp
E-mail: info@nicolettispa.co
PEC: info@pecnicolettispa.com
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Decoro:

Composizione:
Grammatura:
Formato:

Altezza confezione:

Pezzi per confezione:
Altezza collo:
Larghezza collo:

Profondita collo:

Colli per bancale:

Colli per strato:

Larghezza confezione:

Profondita confezione:

Peso lordo confezione:

icoletti

chettificio cartotecnica

T.LO TISSUE 2 V RIO GIALLO (1200 PZ.)

EAN Confezione 8018540015523

EAN Collo 8018540315524
Codice TOVT57040X040
Categoria Tovaglioli
Linea Linea every

Rio giallo

Ovatta 2 veli

17.5+17.5 gr/mq
40x40 cm
20
55Cm
20 Cm
1200

41 Cm

34 Cm

41 Cm
0,30 kg
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