

Nicoletti Spa
Via Leopardi, 38 - Loc. Traversagna
51010 Massa e Cozzile (PT)
Tel. +39 0572 911212 - Fax +39 0572 913080
Website: www.nicolettispa.com
E-mail: info@nicolettispa.com
PEC: info@pecnicolettispa.com

T.LO TISSUE 2 V RIO GIALLO (1200 PZ.)



EAN Confezione 8018540015523		
EAN Collo	8018540315524	
Codice	TOVT57040X040	
Categoria	Tovaglioli	
Linea	Linea every	

Decoro:	Rio giallo
Composizione:	Ovatta 2 veli
Grammatura:	17.5+17.5 gr/mq
Formato:	40x40 cm
Altezza confezione:	20
Larghezza confezione:	5,5 Cm
Profondità confezione:	20 Cm
Pezzi per confezione:	1200
Altezza collo:	41 Cm
Larghezza collo:	34 Cm
Profondità collo:	41 Cm
Peso lordo confezione:	0,30 kg
Colli per bancale:	30
Colli per strato:	5